
RIVERFIELD	  SCHOOL	  BUS	  ROUTE	  # 9 N	  PINE	  CREEK	  &	  LINWOOD	  AVE 	  8:21	  AM
BEAUMONT	  ST	  &	  BEAUMONT	  PL 	  8:26	  AM
GRANVILLE	  ST	  &	  FRANCIS	  ST 	  8:29	  AM
BUNGALOW	  AVE	  &	  HELEN	  ST 	  8:30	  AM
NICHOLS	  ST	  &	  HURD	  ST 	  8:32	  AM
CATHERINE	  ST	  &	  NICHOLS	  ST 	  8:33	  AM
296	  OLDFIELD	  RD 	  8:34	  AM
HURD	  ST	  &	  OLDFIELD	  RD	   	  8:35	  AM
462	  OLDFIELD	  RD 	  8:37	  AM
109	  RUANE	  ST	   	  8:39	  AM
SCHOOL:	  	  RIVERFIELD 	  8:45	  AM

RIVERFIELD	  SCHOOL	  BUS	  ROUTE	  # 15 MILL	  PLAIN	  RD	  &	  PERRY	  ST 	  8:23	  AM
MILL	  PLAIN	  RD	  &	  GLOVER	  ST 	  8:24	  AM
214	  HENRY	  ST 	  8:25	  AM
200	  DUNNLEA	  RD	   	  8:26	  AM
101	  HENRY	  ST 	  8:27	  AM
745	  MILL	  PLAIN	  RD 	  8:28	  AM
209	  BROOKBEND	  RD 	  8:32	  AM
336	  BROOKBEND	  RD 	  8:33	  AM
406	  BROOKBEND	  RD 	  8:34	  AM
1084	  UNQUOWA	  RD	   	  8:36	  AM
1198	  UNQUOWA	  RD	  W 	  8:36	  AM
468	  STURGES	  RD 	  8:37	  AM
525	  OLD	  MILL	  RD 	  8:38	  AM
OLD	  MILL	  RD	  &	  LANTERN	  RD 	  8:39	  AM
265	  STURGES	  RD 	  8:40	  AM
MILL	  PLAIN	  RD	  &	  BROWNS	  LN 	  8:41	  AM
838	  MILL	  PLAIN	  RD 	  8:42	  AM
SCHOOL:	  	  RIVERFIELD 	  8:45	  AM

RIVERFIELD	  SCHOOL	  BUS	  ROUTE	  # 22 245	  UNQUOWA	  RD 	  8:22	  AM
POST	  RD	  &	  UNQUOWA	  PL 	  8:27	  AM
238	  OLDFIELD	  RD 	  8:29	  AM
67	  ANN	  ST	   	  8:30	  AM
65	  BLAINE	  ST 	  8:31	  AM
RUANE	  ST	  &	  WELCH	  TERR 	  8:32	  AM
OLDFIELD	  RD	  &	  SOMERVILLE	  ST 	  8:33	  AM
GOULD	  AVE	  &	  NARROW	  ST 	  8:34	  AM
GOULD	  AVE	  &	  SOMERVILLE	  ST 	  8:35	  AM
45	  PAUL	  PL 	  8:36	  AM
OLDFIELD	  RD	  &	  PAUL	  PL	   	  8:37	  AM
281	  RUANE	  ST 	  8:38	  AM
SCHOOL:	  	  RIVERFIELD 	  8:45	  AM

Riverfield	  Bus	  Routes	  -‐	  2014-‐15



RIVERFIELD	  SCHOOL	  BUS	  ROUTE	  # 23 341	  ROUND	  HILL	  RD 	  8:16	  AM
176	  HILLCREST	  RD 	  8:18	  AM
101	  HILLCREST	  RD 	  8:19	  AM
162	  PAPERMILL	  LN 	  8:23	  AM
222	  PAPERMILL	  LN 	  8:24	  AM
PAPERMILL	  LN	  &	  DURRELL	  DR 	  8:26	  AM
BARLOW	  RD	  &	  BARLOW	  PL 	  8:27	  AM
19	  OLD	  BARN	  RD 	  8:29	  AM
72	  OLD	  BARN	  RD 	  8:30	  AM
68	  RIVERVIEW	  CIR 	  8:37	  AM
RIVERVIEW	  CIR	  &	  WAREHAM	  RD 	  8:38	  AM
DRAKE	  LN	  &	  HEATHER	  LN	   	  8:39	  AM
578	  DUCK	  FARM	  RD 	  8:39	  AM
618	  DUCK	  FARM	  RD 	  8:40	  AM
1485	  BROOKSIDE	  DR	   	  8:41	  AM
15	  MILL	  RIVER	  RD 	  8:41	  AM
156	  MILL	  RIVER	  RD 	  8:42	  AM
SCHOOL:	  	  RIVERFIELD 	  8:45	  AM

RIVERFIELD	  SCHOOL	  BUS	  ROUTE	  # 47 637	  MILL	  PLAIN	  RD 	  8:21	  AM
MERTON	  ST	  &	  N	  PINE	  CREEK	  RD 	  8:23	  AM
60	  CHELSEA	  ST 	  8:24	  AM
MERTON	  ST	  &	  SOMERSET	  AVE 	  8:25	  AM
1333	  UNQUOWA	  RD 	  8:26	  AM
95	  SYCAMORE	  LN	   	  8:27	  AM
51	  OLD	  MILL	  RD 	  8:28	  AM
1492	  UNQUOWA	  RD	   	  8:31	  AM
1540	  UNQUOWA	  RD 	  8:32	  AM
3	  STURGES	  RD 	  8:33	  AM
N	  PINE	  CREEK	  &	  HENDERSON 	  8:35	  AM
285	  MILL	  PLAIN	  RD 	  8:36	  AM
MILL	  PLAIN	  RD	  &	  REDFIELD	  RD 	  8:37	  AM
42	  LUDLOWE	  RD 	  8:38	  AM
210	  LUDLOWE	  RD 	  8:39	  AM
SCHOOL:	  	  RIVERFIELD 	  8:45	  AM


